3nec: 
5Segue, 

e Segue, depennato:

1Ianue: corretto da precedente scrittura, 
su rasura. *Segue, e:t 
espunto mediante puntini sottoscritti: 
exoc

savonese, Corrado, 
tire in due rate, a

2 Ipso rum: su rasura, 
spunto mediante puntino sottoscritto: et 

* eccles lasci cam

dree de Sexto, Cisterciensis ordinis, lanuensis dio- 
cesis, . . proposito ecclesie Sancti Secondi Asten- 
sis, et Tedisio de Camilla, canonico Ambianensi, la- 
nue commoranti, salutem et apostolicam benedictio- 
nem. Sua nobis nobilis vir . . potestas et commune 
Saonense petitione pionstrarunt quod venerabilis fra- 
ter noster .. episcopus Saonensis super quadam somma 
peccunie* ac rebus aliis iniuriatur eidem. 
discrectioni vestre per apostolica scripta 
quatinus, partibus convocatis, audiatis causar! et, 

fine 
auctoritate 

fuerint 
subtraxe-

pellatione remota, usuris cessantibus, 
terminetis, facientes quod decreveritis 
nostra firmiter observari. Testes autem qui 
nominati, si se gratia, odio vel timore 
rint, per censuram5 ecclesiasticam, annellatione ces 
sante, cogatis veritati testimonium nerhibere; auocl 
si non omnes hiis exequendis potueritis interesse, 
duo vestrum ea nichilominus exeouantur. Datum Viter- 
bii, .V. idus octobris, pontificatus nostri anno ter 
ciò”. Verum cum predictis® exequendis, nluribus et 
variis negociis impediti, non nossimus commode inte­
resse, vobis in predictis exequendis vices nostras 
duximus totaliter committendas; in cuius rei testimo 
nium presentes litteras duximus nostri sigilli muni- 
mine roborandas.

Il prete Salvo, arciprete detta pieve di S. Marti, 
no di Sampierdarena, arbitro eletto netta controver­
sia vertente fra it Comune di Savona ed it 

condanna it Comune a pagare 
Natale degli anni 1258 e

1258, marzo 8,
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Originale manca, 
nel do c. n. 187.

Originale, n. 1/9 1 ( cm. ZZ x cm. 17).
Inchiostro svanito in alcuni punti. Sul 

zlonl moderne.

Ogto Capa, console genovese di giustizia deversus 
burgum, su consulto det giurisperito Ugone Fieschi, 
in base atta convenzione det 1251y sentenzia in favo, 
re det Comune di Savona netta controversia vertente 

it giudice Ansatdo det fu Batdoino Medico per u- 
somma imprecisata di denaro.

+ lamie, in palacio Miroaldi de Turcha, presenti- 
bus et convocatis testibus infrascriptis. [Oglus Ca]- 
pa’, lanuensisconsul de iustitia deversus burgum, 
secutus consilium Ugonis de Flisco, assessoris dati 
super questione interlocutoria vertenti inter Bissa- 
ciam Fradalengum, sindicum cowunis Sagone,nomine die 
ti comunis, ex una narte, et Ansaldum Medicum, iudi- 
cem, ex altera, laudavit et pronunciavi ut in ipso 
consilio continetur. Series cuius consilii talisest. 
"Super questione que vertitur inter Ansaldum, quon­
dam Baldoini Medici filium, iudicem sive advocatum, 
ex una parte, et Bissaciam, sindicum Sagone, prò in­
sa comunitate, ex altera, que talis est. Dictus enim 
Ansaldus petebat et petere intendebat a dicto sindi­
co prò eo quamdam quantitatem pecunie [et ita tr]a- 
hebat2 eum, sive trahere volebat, coram consule la- 
nuense civitatis et burgi, coram quo dictus sindicus 
fori nrescriptioni allegabat et dicebat se coram ip­
so consule respondere non debere et precipue propter 
convencionem initam inter comune lanue et comune Sa­
gone, qua cavetur quod homines Sagone non tenentur 
facere rationem in lanua, nisi contratus factus 
set in lanua vel nisi in contratu ageretur quod